
（公財）日本卓球協会 公認審判員新規受験・更新講習会 のご案内

鳥取市卓球協会審判委員会

拝啓 皆様には益々ご健勝・ご活躍のこととお喜び申し上げます。また、日頃より当協会の活動に対

しまして、ご支援・ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の講習会を下記のとおり実施いたしますので、お誘い合わせの上、多くの方が受講してい

ただきますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１ 日 程 ２０２５年６月１４日（土）

（１）新規受験 ※写真１枚（３ｃｍ角程度）を必ずご持参下さい。

９：３０～ 受付

１０：００～ 講習会

１１：３０～ 筆記試験

１２：３０ 終了

（２）更新講習

１０：００～ 受付

１０：３０～ 講習会

１１：３０ 終了

２ 会 場 ヤマタスポーツパーク陸上競技場 第１、第３研修室（鳥取市布勢１４６－１）

３ 費 用 以下の費用を受付時にお納め下さい。

（１）新規受験料 ４，０００円

（２）更新受講料 ２，０００円

※鳥取市卓球協会登録者（年会費３００円）には、それぞれ半額を補助します。

受付時に半額をお納め下さい。

４ 申込み お名前・連絡先電話番号・所属を下記 Googleフォームからお申し込み下さい。

申込先 ： https://forms.gle/o9KPUdYzryAfrTbJ9
申込締切：６月７日（土）

鳥取市卓球協会審判委員会 寺垣 智文

お問合せ先：電子メール teragaki_t@ymail.ne.jp
＊お名前、連絡先電話番号、お問合せ内容を記入してメール送信してください。

５ その他 （１）当日、日本卓球協会ルールブックを８００円で販売予定です。

（２）鳥取市社会人卓球リーグ戦に参加されるチームにおいては、審判資格を有する方

が各チーム１名以上いることが望ましいです。つきましては、できる限り各チーム

１名以上の受講をお願いします。

（３）今年度受講されない方も今後更新予定のない方も上記フォームにて必ず登録して

ください。

Googleフォーム


